01.2026

Anlage 13

Krankenkasse
BAHN-BKK
Bertelsmann BKK
BERGISCHE KRANKENKASSE
BKK B. Braun Aesculap
BKK Deutsche Bank AG
BKK Diakonie

BKK firmus

BKK Melitta hmr
Mercedes-Benz BKK
Salus BKK

Sltdzucker BKK
VIACTIV Krankenkasse

Gesund schwanger - Vereinbarung nach § 140a SGB V zur Vermeidung von Friihgeburten: Anlage 17

Teilnehmende Krankenkassen

VKNR
40401
19557
37436
42401
24413
19402
03412
19540
61491
40410
52405
18405





