

Anlage 13 Teilnehmende Krankenkassen

Krankenkasse	VKNR
BAHN-BKK	40401
Bertelsmann BKK	19557
BERGISCHE KRANKENKASSE	37436
BKK B. Braun Aesculap	42401
BKK Deutsche Bank AG	24413
BKK Diakonie	19402
BKK firmus	03412
BKK Melitta hmr	19540
Mercedes-Benz BKK	61491
Salus BKK	40410
Südzucker BKK	52405
VIACTIV Krankenkasse	18405